
Gebiedsvisie ’t Loo 

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2022;

gelet op het bepaalde in artikel 25 Gemeentewet;

gelet op het aangenomen amendement “Aanvulling op het raadsvoorstel Masterplan “ 
in de raadsvergadering van 19 december 2022;

b e s l u i t:

Gebiedsvisie ’t Loo vast te stellen met inachtneming van de volgende zaken;

Deze gebiedsvisie op de volgende onderdelen door het college nader uit te laten werken en 
afhankelijkheden voor te leggen aan de raad uiterlijk aan het einde van Q1 2023 en daarbij 
specifiek in te gaan op:

1. de verdichtingsmogelijkheden t.a.v. woningbouw in samenhang met 
oplossingsrichtingen in capaciteit en normering voor auto -en fietsparkeren.

2. het (her)inrichten van de verkeersstromen (voetganger, fietser, auto/vrachtverkeer) 
aansluitend op het verkeersplan,

3. het versterken van de verblijfsfunctie, en daarmee verlevendiging van het Looplein en 
omgeving, waarbij de economische levensvatbaarheid en de bovenlokale functie van 
het winkelcentrum uitgangspunt is en rekening wordt gehouden met de culturele 
aspecten van Heiloo. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de raadsvergadering van maandag 
19 december 2022.

Mevrouw G. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


